
 

Grădinița cu Program Prelungit SMART CLUB Focșani 

Str. Cîmpului nr. 1 

Tel. 0725 40 41 42 

e-mail: smartclub_focsani@yahoo.com 

 
 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRATIE 

  

HOTARAREA NR 4/ 1.09.2022 

 

 

Consiliul de Administratie al Gradinitei cu Program Prelungit  SMART CLUB Focsani 

intrunit in sedinta din  data de 1.09.2022, 

- In conformitate cu Legea Educatiei Nationale nr. 1/2011, cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

- OME nr.4183/04.07.2022 

- In baza OrdinuluiME 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei – cadru de organizare si 

functionare a Consiliului de Administratie din unitatile de invatamant preuniversitar 

-  In baza Regulamentului de Organizare si Functionare a Unitatii de Invatamant al 

Gradinitei cu Program Prelungit  SMART CLUB Focsani  

- Avand in vedere procesul-verbal de sedinta al Consiliului de Administratie din 

01.09.2022,  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art.1 Se avizează repartizarea educatoarelor la grupă pentru anul scolar 2022-2023: 

 
 Nume si prenume Calificativ 

Ioniţă Andreea-Mariana Grupa mică B 

Ene Nicoleta Grupa mică A 
Ciobanu Roberta Grupa mijlocie 
Dumitrache IonicA Grupa mică A 

Gîrneaţă Maria Grupa mare 
Bunea Denisa Grupa mare 
Rotaru Luminiţa Grupa mijlocie 
Pamfil Gabriela Francesca Grupa mică B 
Ungureanu Ioana Grupa mica A 

Măzarel Nela Grupa mică B –educator specializat 

 

 

Presedinte Consiliul de Administratie,    Secretar Consiliul de Administratie, 

 

Ioniță Andreea-Mariana  


